CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VÀ

MÔI TRƯỜNG XANH

AN PHÁT

--------------------

Số: 0606/2016/TB - AP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 06 tháng 06 năm 2016

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH

 Kính gửi:   - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

    - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

    - Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

 Công ty Cổ phần Nhựa và Môi trường xanh An Phát mã chứng khoán AAA kính gửi lời

chào trân trọng tới Quý cơ quan.

 Ngày 06/06/2016, AAA đã nhận được “Giấy chứng nhận Đăng ký Doanh nghiệp Công ty

Cổ phần” đăng ký thay đổi lần thứ 21 ngày 30/05/2016, do Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hải Dương

cấp. Thực hiện nhiệm vụ Công bố thông tin theo quy định của pháp luật, AAA kính báo Uỷ ban

chứng khoán (SSC) và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX) nội dung thay đổi Đăng ký kinh

doanh lần thứ 21 so với Đăng ký kinh doanh lần thứ 20 như sau:

Thông tin về vốn điều lệ:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh lần thứ 20

 Vốn điều lệ: 494.999.880.000 đồng

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh lần thứ 21

 Vốn điều lệ: 518.999.880.000 đồng

Trân trọng!

Các giấy tờ gửi kèm:

- Bản sao Giấy đăng ký kinh doanh
 thay đổi lần thứ 21

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VÀ MÔI

TRƯỜNG XANH AN PHÁT

		2016-06-09T18:03:05+0700
	ĐOÀN VIỆT KHƯƠNG